
ZARZĄDZENIE NR 45/2017
WÓJTA GMINY GIZAŁKI

z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości położonej we Wronowie, na rzecz Gminy Gizałki, 
która jest użytkownikiem wieczystym nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały 
nr XIV/11/2008 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami wchodzącymi w skład zasobu nieruchomości Gminy Gizałki (Dz. Urz. Województwa 
Wielkopolskiego nr 149, poz. 2634 z dnia 08.09.2008 r.), zmienionej uchwałą nr XXXII/187/2013 z dnia 
20 sierpnia 2013 r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z dnia 09.09.2013 r., poz. 5089), po uzyskaniu 
opinii Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Gizałki, zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się nabyć od Skarbu Państwa prawo własności niezabudowanej nieruchomości 
o powierzchni 0,3255 ha położonej we Wronowie, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 196/14, zapisanej 
w księdze wieczystej KZ1P/00018888/0, za cenę 9.062,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćdziesiąt dwa 
złote),   na rzecz Gminy Gizałki, która jest użytkownikiem wieczystym tej nieruchomości.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Środowiska 
i Planowania Przestrzennego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D861BD37-FEE6-432E-AA80-ED5D0E751739. Przyjęty Strona 1




